单（处罚期限届满的除外，如相关失信记录已失效，供应商需提供相

关证明资料）；供应商、法定代表人、项目经理近三年有行贿犯罪记

录的不得参与本项目投标（以中国裁判文书网http://wenshu.court.

gov.cn/查询截图为准）；

（10）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本项目投标。（提供承诺书)

（11）本项目专门面向中小企业采购。（提供中小企业声明函）

5 联合体磋商 不接受

6 采购人 宝鸡市凤翔区城关镇人民政府

7 磋商保证金

人民币：15000.00 元（壹万伍仟元整）

供应商若为诚信企业，可按照宝市交易发〔2025〕19 号文件规定提

交“交易保证金信用承诺书”替代磋商保证金

8 保证金账户

供应商若采用银行转账形式缴纳磋商保证金,指定保证金账户如下:

账户名称:宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户机构:长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号:80602000142101980616202

转账时注明：供应商转入保证金时需备注该项目子账号后五位数字

9
保证金的交

纳

供应商在递交磋商响应文件时，不能出具磋商保证金缴纳凭证，其磋